de Cokerint' ex occidentali parte ville, quorum tres simul iacent apud Scotfalde inter terram predicti 

conventus et terram Roberti le Wdegraive; eta unus similiter apud Scotfalde inter terram Rogeri filii 

Ranulphi et terram Roberti le Wdegraive et buttat versus aquilonem super foreram Roberti de Crepins 

et versus meridiem super foreram Roberti filii Ranulphi; et unus iacet ex suth parte de la Gayre inter 

terras predicti conventus et buttat versus aquilonem super Nevillegate et versus meridiem super 

foreram Osberti Ladde; tenendos et habendos libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, in liberam, puram et perpetuam elemosinam inperpetuum 

excambium, pro septem sellionibus terre arabilis de elemosina sua iacentibus in territorio de Cokerint' 

ex occidentali parte ville quorum quatuor simul iacent interb terram meam et terram Willelmi filii 

Willelmi et buttant versus orientem super Gillecroft et versus occidentem super foreram Roberti filii 

Ranulphi; et duo iacent ad Ailwaldegrave inter terram eiusdem Willelmi et terram monachorumc de 

Parco Lude et buttant versus meridiem super Nevillgate et versus aquilonem super foreram Stephani 

de Manneby; et unus iacet ex occidentali parte de Amfraigardth inter terram quam Reginaldus 

prepositus aliquando tenuit et terram Willelmi carpentarii, et buttat versus orientem super foreram 

domine Laurote, et versus occidentem super terram eiusdem Laurot.  Ego vero Willelmus et heredes 

mei predictos quinque selliones cum omnibus pertinentiis suis prenominato conventui in puram 
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elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  

Et dictus conventus prefatos vij selliones mihi et heredibus meis similiter in elemosinam warantizabit.  

Et in huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in modo cirographi et sigillis nostris ex 

utraque parte corroborata.  Hiis testibus. 

a Followed by et expunged. 
b MS intert, final t expunged. 
c MS monacorum. 

Note.  It is not clear whether the donor is William the elder or the younger, but either way the charter must have 
been granted before Christmas 1260 when William the younger made over all his messuage in Cockerington to 
Alvingham Priory (see no.415).  Lady Laurote may have been the Lauretta de Scoteni whom Major noted as 
someone who could not be placed; she was alive in 1242 (RA, VI, p.178).  William the elder's charters date from 
about 1200 (see note to no.381).   

383  Gift and confirmation in free alms by William of Redbourne to Alvingham Priory of 17 selions of land in 

Cockerington, and 3 perches and 7 falls of land in a croft from Roger Layrbarn's toft, and 5 acres of meadow at 

Hutcroft, in the sites described in the charter. [c.1200 - 1260] 

fos.68v - 69r 

Willelmus de Redburna dat et confirmat nobis septemdecim selliones terre arabilis in territorio de 

Cokerintona, preterea data nobis tres perticatas et vij falles terre in uno crofto, et quinque acras prati. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus de Redburne salutem.  Noverit universitas 

vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, divine pietatis intuitu concessisse, 

dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram 

et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni seculari servitio [fo.69r]b et terrena exactione, 

xvijcim selliones terre arabilis in territorio de Cokerint', de quibus octo iacent ex orientali parte predicte 

ville in hiis locis: unus sellio iacet apud Hauyornbermarec inter terras dicti conventus de Alvingh' et 

buttat versus suth super terram dicti conventus et versus north super Gudemundesike; et duo selliones 

iacent inter terram dicti conventus et terram de feodo de Aysterby et buttant versus suth superd 

Haringsikehou et versus north super Reddeburnegate cum prato adiacente; et unus sellio iacet apud 

Gategraynhil inter terram quam Gamellus filius Win tenuit et terram Willelmi filii Galfridi et buttat 

versus north super Redeburnegate et versus suth super terram domine de Cokerington'.  Item unus 

sellio iacet inter terram Iohannis Gernum et terram de feodo de Aysterby et buttat versus north super 

terram que fuit Matildis Haket et versus suth super Nevillesic; et unus sellio iacet super eosdem 

furlanges inter terram dicti conventus et terram quam Rogerus filius Ranulphi tenuit, et buttat versus 

north super terram Thome Scalle et versus suth super Nevillesic.  Item duoe selliones iacet in Dundale 

inter terram dicti conventus et terram dicti Rogeri filii Ranulphi et buttant versus suth super terram 

dictef domine de Cokerint' et versus north super terram Iohannis Pa.  Preterea ex occidentali parte 

predicte ville iacent novem selliones in hiis locis: unus sellio iacet ad Wellesledhis inter terram dicti 

conventus et terram de feodo de Friston' et buttat versus north super terram predicti conventus et 

versus suth super forerium quod fuit quondam Galfridi Haket, et duo selliones iacent inter terram dicti 
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conventus de Alvingham et terram Willelmi filii Willelmi filii Radulfi et buttant versus suth super 

Nevillegate; et unus eorum buttat versus north super terram de feodo de Aysterby, et alius sellio 

longius se extendit usque ad Crosemaregate  Et duo selliones iacent ex sut parte de Nevillegate inter 

terram dicti conventus et terram Galfridi molendinarii, et buttant versus suth super terram Osberti filii 

Nob et versus north super Nevillegate.  Item duo selliones iacent inter terram Iohannis filii Matilde et 

terram Roberti filii Mazelin, et buttat versus suth super Grimolbibec et versus north super terram dicti 

conventus, et duo selliones iacent inter terram dicte domine de Cokerint' et terram quam Iohannes 

filius Matilde tenuit, et buttant versus suth super Grimolbibec et versus north super terram predicte 

domine de Cokerint'.  Preterea dedi eis tres perticatas et septem falles terre arabilis in uno crofto de 

tofto quod fuit Rogeri Layrbarn; et quinque acras prati et dimidiam in Hutcroft iacentes inter pratum 

dicti conventus et pratum quod Osbertus quondam prepositus aliquando tenuit et buttant versus 

orientem super Scitebrokedic et versus occidentem super Methlcroftdike, tenenda et habenda de me et 

heredibus meis libere, quiete et pacifice, in puram et perpetuam elemosinam, cum omnibus pertinentiis 

suis, libertatibus et aisyamentis infra villam et extra sicut aliqua elemosina liberius a viris religiosis 

possidetur.  Et ego predictus Willelmus et heredes mei predictas terras cum prato predicto et cum 

omnibus pertinentiis suis dicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus contra 

omnes homines adquietabimus inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presensg scriptum sigillo 

meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a Followed by eis, expunged. 
b Heading Cokerintona xj. 
c Hauyornbermare is written, although the y may have been written in error for a thorn: Houthornberehil occurs in no 

384. 
d Followed by Redeburnegate et versus suth super terram super, expunged. 
e Right margin Nota.  Istos selliones clamat dominus S. de terra cantatatoris.   
f Followed by domine, expunged. 
g MS prescens. 

Note.  For dating see note to no.382. 

384  Gift in free alms by William of Redbourne to Alvingham Priory of 10 selions of land in the east side of 

Cockerington in the places described in the charter, and 5 acres of meadow in Methelholm. 

 [c.1175 - 1225] 

fo.69r 

Idem Willelmus de Redburna dat et confirmat decem selliones terre arabilis in territorio de Cok', et 

quinque acras prati in Methelholm.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Willelmus de Redburne salutem.  

Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, decem selliones terre arabilis in 

territorio de Cokerint' ex orientali parte ville iacentes in hiis locis: scilicet tres selliones simul super 

Houthornberehil, inter terram domine de Cokerint' et terram Iohannis le Vavasur, et abuttant versus 

austrum super Gocelingat et versus aquilonem super terram monachorum de Parco Lude; et duos 
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selliones simul super Toftsic, inter terram dominorum  monachorum et terram dicte domine de 

Cokerint'; et abuttant versus aquilonem super terram dictorum monachorum et versus austrum super 

terram Iohannis le Vavasur, et duos selliones in Harengsic inter terram dicti Iohannis et terram domine 

de Cokerint' et abuttant versus austrum super le Suthdike et versus aquilonem super le Nortdike; et 

duos selliones ex australi parte de Harengsyc de quibus selliob propior orientem abuttat super 

Harengsic ad unum capud et ad aliud capud super viam regiam inter terram predicti Iohannis et terram 

domine Laurot; sellio vero que vergit versus austrum abuttat ad unum capud super viam regiam et ad 

aliud capud super terram dicti Willelmi de Redburn'; et unum sellionem inter terram monialium de 

Alvingham et terram predicti Iohannis et abuttat versus aquilonem super viam regiam et versus 

austrum super viam que ducit de curia domine de Cokerinton'.  Et quinque acras prati in Methelholm 

inter pratum monialium dicte domus de Alvingh' et pratum baronie et abuttat versus aquilonem super 

ripam de Sumercote et versus austrum super veterem ripam; tenendos et habendos de me et heredibus 

meis libere et quiete, plenarie et integre, cum omnibus aisiamentis et libertatibus suis infra villam et 

extra.  Et ego predictus Willelmus et heredes mei warantizabimus et defendemus totam terram 

predictam et pratum predictum cum omnibus pertinentiis contra regem et dominos et omnes homines 

predicto conventui de Alvingham et de omnibus adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presensc scriptum sigilli mei inpressione roboravi.  Hiis testibus. 

a W. se written at right edge of folio. 
b Followed by proprior, expunged. 
c MS presents, t expunged. 

Note.  Note a above identifies the donor as William of Redbourne the elder; for dating see note to no.381.  

385  Gift in free alms by William of Redbourne to Alvingham Priory of 8 selions of land adjoining the priory's lands in 

Cockerington, in the places described in the charter. [c.1175 - 1225] 

fo.69r - v 

Idem Willelmus dat nobis et confirmat octo selliones terre arabilis in territorio de Cok'.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus de Redburne salutem.  Noverit universitas 

vestra me concessisse, [fo.69v]b dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, octo selliones terre arabilis in territorio de 

Cokerint', quorum tres simul iacent in Neuland, inter terram conventus de Alvingh' et terram Radulfi 

de Saleby, et buttant versus est super Neulandedik et versus west super terram Radulfi Tusard et 

terram Iohannis filii Hamelini; et tres selliones simul iacent in eadem Neuland, inter terram conventus 

de Alvingham et terram quam Osbertus prepositus quondam tenuit de feodo de Friston'; et buttantc 

versus est super terram predicti conventus de Alvingham et versus west super Neulandedik; et duo 

selliones iacent ex suth parte de Redburnegate, inter terram Radulfi de Saleby et terram quam Robertus 

filius Elwredi quondam tenuit de feodo de Aisterby, et buttant versus suth super terram conventus de 

Alvingh' et versus north super Redeburnegate.  Et ego Willelmus et heredes mei predictos octo 

selliones predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari 
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servitio et terrena exactione, warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a se written at right edge of folio. 
b Heading Cokerintona xij. 
c MS buttat. 

Note.  Note a above identifies the donor as William of Redbourne the elder; for dating see note to no.381.  Five 
of these selions were given in no.386. 

386  Gift in free alms by William of Redbourne to Alvingham Priory of 5 selions of land adjoining the priory's land in 

Cockerington, in the places described in the charter. [c.1175 - 1225] 

fo.69v 

Willelmus de Reddeburna dat nobis et confirmat quinque selliones terre arabilis in territorio de Cok'.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus de Redburne salutem.  Noverit universitas 

vestra me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, vque selliones terre arabilis in territorio de Cokerint', 

quorum tres simul iacent in Neuland inter terram conventus de Alvingh' et terram Radulfi de Saleby et 

buttant versus est super Neulandesic et versus west super terram Radulfi Tusard et terram Iohannis filii 

Hamelini; et duo selliones iacent inter terram Radulfi de Saleby et terram quam Robertus filius Elwredi 

quondam tenuit de feodo de Aisterby, et buttant versus suth super terram conventus de Alvingh' et 

versus north super Redburnegate.  Et ego Willelmus et heredes mei predictos vque selliones predicto 

conventui, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione, warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  In 

huius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a W. se written at left edge of folio. 

Note.  Note a above identifies the donor as William of Redbourne the elder; for dating see note to no.381.  These 
selions were given in no.385. 

387  Gift in free alms by William of Redbourne to Alvingham Priory of one acre of meadow at Corndayles which lies 

between the meadow of the monks of Louth Park and Laurothdayle, adjoining the meadow given by William to the 

priory to the east and the meadow of Lambert of Cockerington in the west. [c.1175 - 1225] 

fo.69v 

Idem Willelmus dat nobis unam acram prati in territorio de Cok' iacentem in Corndailes.a 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Redburne concessi, dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, solutam 

et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, unam acram prati in territorio de Cokerint' 

iacentem in Corndayles inter pratum monachorum de Parco Lude et daylam que vocatur Laurothdayle; 
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et buttat versus orientem super pratum dicti conventus quod habent ex dono ipsius Willelmi, et versus 

occidentem super pratum Lamberti de Cokerinton', tenendam et habendam de me et heredibus meis 

libere, quiete et pacifice cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis.  Et ego Willelmus et 

heredes mei predictam acram cum omnibus pertinentiis dicto conventui sicut specialem elemosinam 

nostram, warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  Et ad 

huius rei maiorem securitatem huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a W. se written at left edge of folio. 

Note.  Note a above identifies the donor as William of Redbourne the elder; for dating see note to no.381.   

388  Gift in free alms by Alice de Neville of Cockerington, with the consent of her son William, to Alvingham Priory of 

3 acres of meadow once held by Geoffrey son of Amfred in Medelcroft and Huttcroft, which lies north of the meadow of 

the monks of Louth Park and south of that of John le Vavasur, adjoining the priory's meadow of Wrangdail to the east 

and John le Vavasur's meadow to the west. [c.1200 - 1240] 

fo.69v 

Alicia de Nevill' dat in libera viduitate sua nobis unam daylam prati in pratis de Cok' scilicet in 

Medelcroft et in Uttcroft.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevilla de Cokerint' salutem.  Noveritis me in 

libera viduitate et legia potestate mea, pro salute anime mee et heredum et omnium antecessorum 

meorum, voluntate et assensu Willelmi filii mei et heredis, concessisse et dedisse et hac presenti carta 

mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, 

solutam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, unam daylam prati in pratis de 

Cokerint' scilicet in Medelcroft et in Huttcroft quam Galfridus filius Amfridi aliquando tenuit, in qua 

continentur tres acre inter pratum monachorum de Parco Lude versus meridiem et pratum Iohannis le 

Vavasur versus aquilonem, et buttat versus orientem super dailam predicti conventus de Alvingh' que 

vocatur Wrangdail' et versus occidentem super pratum Iohannis le Vavasur.  Et ego Alicia et heredes 

mei predictam dailam cum omnibus pertinentiis predicto conventui, in puram et perpetuam 

elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  

Et in huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo una cum sigillo Willelmi filii mei et heredis 

corroboratur.  Hiis testibus 

a Left marginal note [      ] littera [       ] de Nevyl (two words illegible). 

Note.  For dating see note to no 359. 

389  Gift in free alms by Alice de Neville of Cockerington, with the agreement of William her son, to Alvingham Priory 

of the toft in Cockerington once held by Richard Carbunel, which lies between the tofts of Hamelin son of Cristither and 

of Hakun. [c.1200 - 1240] 

fo.69v 
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Alicia de Nevill' dat nobis in libera viduitate sua unum toftum in Cok', cum omnibus pertinentiis suis, 

illum scilicet toftum quem Ricardus Carbunel aliquando tenuit. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevill' de Cokerint' salutem.  Noveritis me in 

libera viduitate mea, assensu Willelmi filii mei et heredis, pro salute anime mee et omnium 

antecessorum meorum, concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie 

et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari 

servitio et terrena exactione, unum toftum in Cokerinton' cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et 

aisiamentis infra villam et extra, illum scilicet toftum quem Ricardus Carbunel aliquando tenuit; et iacet 

inter toftum quem Hamelinus filius Cristither  aliquando tenuit et toftum quem Hakun aliquando 

tenuit de feodo de Friston'.  Et ego Alicia et heredes mei predictum toftum cum omnibus pertinentiis 

suis, libertatibus et aisiamentis, predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  Et in huius rei 

testimonium huic scripto sigillum meum una cum sigillo Willelmi filii mei et heredis apposui.  Hiis 

testibus. [fo.70r]a 

a Heading Cokerintona.  xij. 

Note.  For dating see note to no.359. 

390  Gift in free alms by Alice de Neville of Cockerington, with the consent of William her son, to Alvingham Priory of 

3 acres of meadow at Huttcroft at Toftes, which lie between the barony of Scoteney and the meadow of the monks of 

Louth Park, adjoining the priory's meadow in the east and Alice's meadow in the west. 

 [c.1200 - 1240] 

fo.70r 

Eadem Alicia dat nobis in libera viduitate sua tres acras prati iacentes in pratis de Cok', scilicet in 

Uttecroft. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevill' de Cokerint' salutem.  Noveritis me in 

libera viduitate et legia potestate mea, pro salute anime mee et heredum et omnium antecessorum 

meorum, voluntate et assensu Willelmi filii mei et heredis concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Mariea et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, 

solutam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, tres acras prati iacentes in pratis de 

Cokerint', scilicet in Huttecroft apud Toftes inter baroniam de Scoteneya et pratum monachorum de 

Parco Lude; et buttant versus orientem super pratum predicti conventus de Alvingh' et versus 

occidentem super pratum meum.  Et ego Alicia et heredes mei predictas tres acras prati cum 

pertinentiis suis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus, defendemus 

et de omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presens 

scriptum sigillo meo una cum sigillo Willelmi filii mei et heredis corroboratur.  Hiis testibus. 
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a MS Mariei, final i expunged. 

Note.  For dating see note to no 359. 

391  Gift in free alms by Alice de Neville of Cockerington, with the consent of William her son, to Alvingham Priory of 

one acre of meadow at Huttcroft at Tofts, which lies between the barony of Scoteney and the meadow of the monks of 

Louth Park, adjoining Huttecroftdic in the east and the meadow once held by Roger Lairbarn in the west. 

 [c.1200 - 1240] 

fo.70r 

Eadem Alicia dat nobis unam acram prati iacentem in pratis de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevill' de Cokerint' salutem.  Noveritis me in 

libera viduitate et in legia potestate mea pro salute anime mee et heredum et omnium antecessorum 

meorum voluntate et assensu Willelmi filii mei et heredis concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, unam acram prati iacentem in pratis de 

Cokerint', scilicet in Huttecroft apuda Toftes inter pratum monachorum de Parco Lude et baroniam et 

buttat versus orientem super Huttecroftdic et versus occidentem contra pratum quod Rogerus 

Lairbarn aliquando tenuit.  Et ego Alicia et heredes mei predictam acram prati cum pertinentiis 

predicto conventui, in puram etb perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de 

omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presens scriptum sigillo 

meo una cum sigillo Willelmi filii mei et heredis corroboratur.  Hiis testibus. 

a Margin pratum apud Toftes in Utcroft'. 
b Followed by et. 

Note.  For dating see note to no.359. 

392  Gift in free alms by Alice de Neville, with the consent of William her son, to Alvingham Priory of 2 acres of 

meadow in Cockerington on the north side of Sothou, which lie between the priory's meadow and that held by Ralph de 

Saleby of the Friston fee, adjoining Graflet dyke in the west and John Pa's meadow in the east. 

 [c.1200 - 1240] 

fo.70r 

Eadem Alicia dat nobis duas acras prati in pratis de Cokerintona iacentes ex aquilonali parte dea 

Sothou. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevill' salutem.  Noveritis me in libera 

viduitate et legia potestate mea, pro salute anime mee et heredum et omnium antecessorum meorum, 

voluntate et assensu Willelmi filii mei et heredis concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, solutam 
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et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, duas acras prati in pratis de Cokerint' iacentes 

ex aquilonari parte de Sothou inter pratum predicti conventus et pratum feodi de Friston' quod 

Radulfus de Salebi tenet; et buttant versus occidentem in fossatum de Graflet et versus orientem super 

pratum Iohannis Pa.  Et ego Alicia et heredes mei predictas duas acras cum omnibus pertinentiis suis 

predicto conventui, in puram et perpetuum elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus 

contra omnes adquietabimus inperpetuum.  In huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo una 

cum sigillo Willelmi filii mei et heredis corroboratur.  Hiis testibus. 

a Followed by so, expunged. 

Note.  For dating see note to no.359. 

393  Gift in free alms by Alice de Neville, widow of William of Redbourne, with the agreement of her son William, to 

Alvingham Priory of pasture in Cockerington, with free entry and exit, for 240 sheep. 

 [c.1200 - 1240] 

fo.70r 

Eadem Alicia dat nobis et confirmat pasturam sufficientem ducentis ovibus per magnum centum in 

territorio de Cokerintona cum libero introitu et exitu. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevill' quondam sponsa Willelmi de Redburn' 

salutem.  Noverit universitas vestra me, in libera viduitate mea et legia potestate pro salute anime mee 

et omnium antecessorum meorum, de consensu et voluntate Willelmi filii mei et heredis, concessisse, 

dedisse et hac presenti carta confirmasse Deo et beate Mariea et conventui de Alvingh', in puram et 

perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, pasturam 

sufficientem ducentis ovibus per magnum centum in territorio de Cokerint', cum libero introitu et exitu 

sine omni calumpnia et inpedimento mei et heredum meorum.  Ego vero Alicia et heredes mei 

predictam pasturam cum omnibus libertatibus et asiamentis, sicut specialem elemosinam nostram, Deo 

et beate Marie et conventui de Alvingh' warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes 

adquietabimus inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo una cum sigillo 

Willelmi filii mei et heredis corroboravi.  Hiis testibus. 

a Margin pastura pro cctis ovibus. 

Note.  For dating see note to no.359. 

394  Gift in free alms by Alice de Neville of Cockerington, with the consent of William her son, to Alvingham Priory of 

her meadow called Nevilledaile, which consists of 16 acres in the west of Gottecroft in Cockerington lying between the 

meadow of the monks of Louth Park and the meadow of the Friston fee called Cudale, adjoining Graflet dyke in the 

west and Apol in the east. [c.1200 - 1240] 

fo.70r 
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Eadem Alicia dat nobis et confirmat totum pratum suum quod vocatur Nevilledaile in qua continentur 

sexdecim acre et iacent in pratis de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevill' de Cokerint' salutem.  Noveritis me, in 

libera viduitate mea et legia potestate, pro salute anime mee et heredum et omnium antecessorum 

meorum, voluntate et assensu Willelmi filii mei et heredis concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, solutam 

et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, totum pratum meum quod vocatur 

Nevilledaila; in qua continentur sexdecim acre et iacent in pratis de Cokerint' ex occidentali parte de 

Gottecroft inter pratum monachorum de Parco Lude et pratum de feodo de Friston' quod vocatur 

Cudayla, et buttat versus occidentem super Grafletdic et versus orientem super Apol; habendum et 

tenendum de me et heredibus meis libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis.  

Et ego Alicia et heredes mei predictum pratum cum pertinentiis predicto conventui, in puram 

elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  

Et in huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo una cum sigillo Willelmi filii mei et heredis 

corroboratur.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.359. 

395  Gift in free alms by Alice de Neville of Cockerington, widow of William of Redbourne, to Alvingham Priory of 6 

selions and a headland of arable land in Cockerington in East Langes croft, lying between the croft of Lady Constance of 

Asterby to the north and the priory's land, with the east ends adjoining Neucroftdic; and 2 acres of meadow in 

Grainthorpe lying between the meadow of Hathwise, daughter of Robert Prendergest, and Grainthorpe dyke; whose south 

ends adjoin Sandwad and whose north ends adjoin Gaterumsike. [c.1220 - 1240] 

fo.70r - v 

Eadem Alicia dat nobis et confirmat sex selliones et unam foreriam terre arabilis in territorio de Cok' in 

crofto quod vocatur Estlanges. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevill' de Cokerint' quondam uxor Willelmi de 

Redburn' salutem [fo.70v]a in domino.  Noveritis me in libera viduitate mea concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, Deo et beate 

Marie et conventui de Alvingh' sex selliones et unam foreriam terre arabilis in territoriob de Cokerint' in 

crofto scilicet quod vocatur Est Langes; et iacent inter croftum domine Constantine  de Aysterby ex 

aquilonari parte et terram dicti conventus, quorum capita orientalia buttant super Neucroftdic; etc duas 

acras prati cum pertinentiis suis in pratis de Germetorp, quorum capita australia buttant super Sandwad 

et capita aquilonaria super Gaterumsike et iacent inter pratum Hathwise filie Roberti Prendergest et 

fossatum de Germetorp, ad habenda et tenenda libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 

omni seculari servitio et terrena exactione, sicut aliqua elemosina liberius et quietius teneri vel possideri 
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potest a viris religiosis.  Has vero predictas terras cum omnibus pertinentiis suis ego predicta Alicia de 

Nevill' et heredes mei warantizabimus predicto conventui defendemus et de omnibus rebus demandis 

et calumpniis adquietabimus erga omnes homines inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presens 

scriptum sigilli mei inpressione corroboravi.  Hiis testibus. 

a Heading Cokerintona.  xiij. 
b Left marginal note Nota.  Sex selliones in Estlanges quas clamat dominus Stephanus esse de terra quondam W. cantatoris.  

c Left marginal note indicated here Nota.  De hiis duabus acris petunt heredes Gikelli j libram piperis. 

Note.  For dating see note to no.359.  Although Alice's husband was dead at the time of the charter the reference 
to the fee of Constance of Asterby, suggests a date in the third and fourth decades of the thirteenth century (see 
note to no.44).  Alice's son William may have been a minor in 1234 (see note to no.382) and his consent may not 
have been required for this gift.   

396  Gift in free alms by Alice de Neville of Cockerington, daughter of Roger de Neville and Christiana de Marisco, to 

Alvingham Priory of one bovate of arable land consisting of 171/3 selions in the east of Cockerington and 16 selions and 

a headland in the west, in the places described in the charter; and 6 acres of meadow at Haudeles, in Alestoftmare, 

Withedaile and Toftdayle. [c.1200 - 1225] 

fo.70v 

Alicia de Nevill' dat nobis et confirmat unam bovatam terre arabilis in territorio de Cok' et sex acras 

prati iacentes cum pertinentiis in Houdeiles. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alicia de Nevilla de Cokerint' filia Rogeri de Nevill' et 

Cristiane de Marisco salutem.  Noverit universitas vestra me, pro amore Dei et pro salute anime mee et 

omnium antecessorum et heredum meorum, dedisse etb concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, unam 

bovatam terre arabilis in territorio de Cokerint' cum omnibus pertinentiis suis; et sex acras prati cum 

pertinentiis iacentes in Haudeles; scilicet duas acras prati et dimidiam et tertiam partem unius dimidie 

acre in Alestoftmare iacentes inter pratum predicti conventus et pratum Beatricis de Lusci, et tres acras 

prati in Withedaile iacentes inter pratum baronie et pratum dicte Beatricis de Luci et unam perticatam 

prati et tresdecim cadentes iacentes ad Toftdayle.  Et de predicta bovata terre hee sunt particule in 

campo orientali de Cokerint': scilicet duo selliones iacent ad Gunnimare inter feudum de Friston' et 

terram predicti conventus de Alvingh'; et duo selliones iacentc ad Scale inter feudum de Fristun ex 

utraque parte; et unus sellio ex est parte de Bergh inter terram eiusdem conventus et terram Beatricis 

de Luci; et duo selliones ex suth parte de Gocelingate inter feudum de Friston' ex utraque parte; et 

unus sellio qui dicitur Aufredi rig qui iacet ex suth parte Gocelindale inter terras predicti conventus ex 

utraque parte; et unus sellio ad Caldewell' inter terram Beatricis de Luci et terram Rogeri filii Agnetis; et 

tertiam partem septem sellionum que dicitur Riwang; et quatuor selliones qui insimul iacent ad 

Strandstayn inter terram prefati conventus et terram feudi de Friston'; et unus sellio ad eundem 

Strandstayn inter feudum domine Constantine de Aysterby et feudum Rogeri de Nevill'; et unus sellio 

ad Carlemare inter terram Galfridi Haket et terram Alexandri filii Hugonis.  Et occidentali vero parte 

dicte ville unus sellio iacet inter terram predicti conventus et terram Hugonis Haket et abuttat super 
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croftum Willelmi filii Roberti; et duo selliones iacent ex suth parte Guthmundsic inter terram Willelmi 

filii Eustachii et feudum de Friston'; et quoddam forarium quod iacet ad Witemare inter terram 

eiusdem conventus et capita sellionem ex suth parte; et tres selliones ad Wellesledes inter feudum de 

Friston' ex utraque parte; et unus sellio ad Penigholm inter terram Roberti Mazelin et feudum de 

Friston'; et duo selliones ad Styvetundale inter terram baronie et terram Beatricis de Lusci; et duo 

selliones ex suth parte Wdesic inter feudum de Friston' ex utraque parte; et unus sellio iacet transverso 

viam Lude inter feudum de Friston' et terram Beatricis de Lusci; et duo selliones ad Langmare inter 

feudum de Friston' ex utraque parte; et unus sellio ex suth parte Nevillegate inter feudum Rogeri de 

Nevill' et feudum baronie; et unus sellio ex suth parte et Nevillegate inter feudum ipsi Rogeri de Nevill' 

et feudum de Fristun'.  Hanc vero terram et pratum cum pertinentiis possidebunt bene et in pace et 

tam libere et quiete sicut aliqua elemosina liberius et melius potest possideri a viris religiosis.  Et ego 

Alicia predicta et heredes mei warantizabimus prefato conventui prenominatam terram et pratum cum 

pertinentiis erga omnes homines et defendemus eam de omnibus servitiis que sunt vel contingere 

possunt sicut puram et specialem elemosinam nostram inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by salutem, expunged. 
b Left marginal note Istam terram et pratum habemus de dono Willelmi <senioris> de Redburn' sicut in iija folio precedenti. 
c Left marginal note Nota de istas ij selliones clamat dominus S. esse de terra Purgun, first de expunged. 

Note.  Alice did not refer to her husband in this charter but the land was given to Alvingham Priory by William 
of Redbourne with the consent of Alice his wife in no.381; the locations of the plots of land name the same 
tenants, suggesting that the charters were granted within a short time of each other.  For dating see that charter.  
Nos.396 and 397 give the same land, with an extra 1½ acres of meadow in no.397. 

397  Gift in free alms by Alice de Neville, daughter of Roger de Neville, to Alvingham Priory of one bovate of arable 

land in Cockerington consisting of 17⅓ selions in the east of Cockerington and 16 selions and a headland in the west in 

the places described in the charter, and 7½ acres of meadow in Houdeiles in Ailistofmare and Withedeile. 

 [c.1200 - 1225] 

fos.70v - 71r 

Eadem Alicia dat nobis et confirmat unam bovatam terre arabilis in territorio de Cokerintona et 

septem acras prati et dimidiam cum pertinentiis iacentes in Houdayles. 

[C]unctis Cristi fidelibus Alicia de Nevill' de Cokerint' filia Rogeri de Nevill' salutem.  Noveritis me, 

pro amore Dei et pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum, dedisse et 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in 

puram et perpetuam elemosinam, unam bovatam terre arabilis in territorio de Cokerint' cum omnibus 

pertinentiis suis, et septem acras prati et dimidiam cum pertinentiis iacentes in Houdeiles, scilicet in 

Ailistofmare tres acras et dimidiam inter feodum baronie et terram monachorum de Parco Lude; et 

quatuor acras in Withedeile ad capud occidentale inter baroniam et terram dicti conventus de Alvingh' 

et buttant versus occidentem super Grimolbidike.  Et de predicta bovata terre hee sunt particule in 

campo orientali de Cokerint': scilicet duo selliones iacent ad Gunnimare inter feodum de Friston' et 

terram dicti conventus de Alvingh'; et duo selliones iacent ad Scale inter feodum de Fristona ex utraque 
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parte; et unus sellio ex est de Bergh inter terram eiusdem conventus et terram Beatricis de Lusci; et duo 

selliones ex suth parte de Gocelingate inter feodum de Frinston' (sic) ex utraque parte; et unus sellio 

qui dicitura Haufredirig qui iacet ex suth parte Gocelingate inter terras dicti conventus ex utraque parte; 

et unus sellio ad Caldewel inter terram Beatricis de Luci [fo.71r]b et terram Roberti filii Agnetis; et 

tertiam partem sellionum septem que dicitur Riewang; et quatuor selliones qui insimul iacent ad 

Strandstain inter terram dicti conventus et terram feodi de Friston'; et unus sellio ad eundem 

Strandstain inter feodum domine Constantine de Aysterby et feodum Rogeri de Nevill'; et unus sellio 

ad Carlemare inter terram Galfridi Haket et terram Alexandri filii Hugonis.  Ex occidentali vero parte 

dicte ville unus sellio qui iacet inter terram predicti conventus et terram Hugonis Haket et abuttat super 

croftum Willelmi filii Roberti; et duo selliones iacent ex suth parte de Gudmundsic inter terram 

Willelmi filii Eustachii et feodum de Friston'; et quoddam forarium quod iacet ad Withemare inter 

terram eiusdem conventus et capita sellionis ex suth parte; et tres selliones ad Wellesledes inter feodum 

de Friston' ex utraque parte; et unus sellio ad Peningholm inter terram Roberti Mazelin et feodum de 

Friston'; et duo selliones ad Stivetundale inter terram baronie et terram Beatricis de Luci; et duo 

selliones ex suth parte de Wdesic inter feodum de Friston' ex utraque parte; et unus sellio iacet ex 

transverso vie de Lud' inter feodum de Friston' et terram Beatricis de Lusci; etc duo selliones ad 

Langmare inter feodum de Friston' ex utraque parte; et unus sellio ex suth parte Nevillegate inter 

feodum Rogeri de Nevill' et feodum baronie; et unus sellio ex suth parte Nevillegate inter feodum 

ipsius Rogeri de Nevill' et feodum de Frist'.  Hanc vero terram et pratum cum pertinentiis possidebunt 

bene et in pace et tam libere et quiete sicut aliqua elemosina liberius et melius potest possideri a viris 

religiosis.  Et ego Alicia predicta et heredes mei warantizabimus prefato conventui totam 

prenominatam terram cum pertinentiis erga omnes homines et defendemus eam de omnibus servitiis 

que sunt vel contingere possunt sicut puram et specialem elemosinam nostram inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a Followed by am, expunged. 
b Heading Cok' xiij. 
c Followed by do, expunged. 

Note.  For dating see note to no.396.  Most of this land was given in no.396.   

398  Exchange between Sir Roger de Neville and Alan son of Roger of Cockerington of 3 acres in Hutcroft (to Alan) 

for 6 acres of meadow in Hutcroft (to Roger). [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.71r 

Hoc est excambium terrarum factum inter dominum Rogerum de Nevill' et Alanum filium Rogeri de 

Cok', videlicet quod Alanus dimisit predicto Rogero sex acras prati in Utecroft pro iij acris suis in 

Utecroft. 

[H]ec est conventio facta inter dominum Rogerum de Nevill' et Alanum filium Rogeri de Cokerint', 

scilicet quod ego Alanus dimisi predicto Rogero sex acras prati mei in Hutcroft in excambium trium 

acrarum suarum in Hutcroft, tenendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis libere et quiete et 
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pacifice pro predicto excambio.  Et sciendum est quod egoa Alanus warantizabo predicto Rogero de 

Nevill' et heredibus suis predictam conventionem quamdiu predictum feudum mihi warantizare potero.  

Parti autem que remanet predicto Alano predictus Rogerus sigillum suum apposuit, et parti que 

remanet domino Rogero predictus Alanus sigillum suum apposuit.  Hiis testibus. 

a Followed by l, expunged. 

Note.  For dating see note to no.379.   

399  Agreement between Lady Alice de Neville, with the consent of William her son, and Alvingham Priory that Alice 

gives to the priory the meadow called Nevilledayla given in no.394. 3 June 1240 

fo.71r 

Anno gratie moccoxlo ad Pentecosten facta est hec conventio inter priorem et conventum de 

Alvingham ex una parte et dominam Aliciam de Nevill' ex altera, videlicet quod eadem Alicia, in libera 

viduitate et in legia potestate sua, consensu et assensu Willelmi filiia sui et heredis, dimisit et concessit 

eisdem priori et conventui totum pratum suum quod vocatur Nevilledayla quod iacet in pratis de 

Cokerintona ex occidentali parte de Gottecroft inter pratum monachorum de Parco Lude et pratum de 

feudo de Fristona quod vocatur Cudeyla, et buttat versus orientem super Apol et versus occidentem 

super Graffletdic, tenendum et habendum predictis priori et conventui vel cui assignaverint.b  

a Followed by filii; probably an error since nos.388 to 394 use the phrase et assensu Willelmi filii mei et heredis. 
b The text of this charter has been struck through with several pen - strokes in red ink and appears to be 
incomplete. 

400  Gift by William son of Ralph of Cockerington to the church of St Mary Cockerington and Lady Alice de Neville 

of a headland lying to the north of Lady Alice's courtyard, which adjoins the dyke between William's land and Lady 

Alice's land on the east, for enlarging the same courtyard, to be held by her in free alms from the said church for a yearly 

payment of one penny. [c.1200 - 1225] 

fo.71r 

Willelmus filius Radulfi de Cok' dat ecclesie beate Marie de Cok' et domine Alicie de Nevill' unam 

foreriam iacentem propinquius curie sue versus nort ad curiam suam augendam. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Radulfi de Cokerint' dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et ecclesie beate Marie de Cokerint' et domine Alicie de Nevill' et heredibus 

suis unam foreriam iacentem propinquius curie sue versus north, ad curiam suam augendam, et buttat 

versus est super fossatam que est inter me et dominam Aliciam, tenendam et habendam predicto Alicie 

et heredibus suis de predicta ecclesia, libere, quiete, pacifice et hereditarie in puram et perpetuam 

elemosinam, reddendo annuatim eidem ecclesie unum denarium ad assumptionem beate Marie pro 

omni servitio et terrena exactione.  Et ego Willelmus et heredes mei predictam foreriam predicte 
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ecclesie et dicte Alicie et heredibus suis, in puram et perpetuam elemosinam, per predictum servitium 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Dating based on that of Alice de Neville's charters (see note to no.359).  Her husband was not mentioned, 
which may indicate that he was no longer alive, in which case the charter postdates 6 July 1202 (see note to 
no.381). 

401  Gift in free alms by William son of William of Redbourne with the consent of Sybil his wife, to Alvingham Priory 

of Dilve croft in Cockerington with its dykes and other appurtenances, lying between the land held by Walter son of 

Osbert from Lady Nicola de St Mary and the land held by Lambert Lecurteys, with the king's highway at the north end 

and the land held by Osbert son of Osbert from Lady Nicola at the south end. 

 [c.1223 - 1264] 

fo.71r 

Willelmus filius Willelmi de Redburna dat nobis unum croftum in territorio de Cok' qui vocatur 

Dilvecroft.a 

[O]mnibusb sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris vel audituris Willelmus filius Willelmi 

de Redburne salutem.  Noverit universitas vestra me de voluntate et assensu Sibille uxoris mee 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingh', in liberam, puram et perpetuam elemosinam, unum toftum in territorio de Cokerint' cum 

fossatis et omnibus aliis pertinentiis suis, illum scilicet croftum qui dicitur Dilvecroft et iacet inter 

terram quam Walterus filius Osberti tenet de domina Nicholaa de Saintemarie et terram quam 

Lambertus Lecurteys tenet, et abuttat ad capud aquilonale super regiam viam et ad capud australe super 

terram dicte domine Nicholae quam Osbertus filius Osberti tenet, tenendum et habendum de me et 

heredibus meis vel assignatis dicto conventui de Alvingh' libere et quiete a secta curie et omni seculari 

servitio et terrena exactione.  Et ego predictus Willelmus et heredes mei vel assignati warantizabimus et 

defendemus predictum croftum cum pertinentiis suis predicto conventui contra regem et dominos 

feodi et contra omnes homines et de omnibus adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium 

presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a De feodo de Stiveton' written in right margin, with W. Iu beside the note. 
b Left marginal note Hic Johanne[s] amerceret de Redburn'.   

Note.  On 9 August 1234 a pardon was issued to a William de Redburn qui infra etatem est  who had been charged 
with the death of Ralph son of Nigel the miller in the waters of Rye; this was probably the Rye in North 
Yorkshire, as on the same day an order was issued to Brian de Insula, or failing him, the sheriff of York, to return 

William's chattels to him (CPR, 1232 - 1247, p.64; CCR, 1231 - 1234, pp.492 - 3).  It seems likely that this 
William was the donor of the present charter since his family held land near Malton in North Yorkshire and in 
1242 Malton priory acquired land in Little Edstone from William of Redbourne 'in settlement of William's debts 
to Josce, nephew of Aaron the Jew of York, Benedict of Nantes and Jacob son of Leo, Jews of Lincoln'; if so, his 
charters must postdate 1234 as at that time he was under age, although in 1231 William son of William de 
Redburn was involved in a suit over pasture at Edston (GO, p.297; EYC, XII, p.480).  At Christmas 1252 the gift 
of land in Refham made by William son of William de Redburn of Cockerington to Benedict, a Jew of London, 

was confirmed (CChR, I, Henry III, 1226 - 1257, p.413).  At Christmas 1260 he sold all his capital messuage in 
Cockerington to Alvingham Priory (no. 415) and in February 1261 Solomon son of Aaron the Jew of Lincoln 
quitclaimed all his rights in that messuage to Alvingham Priory (no.416).  If the donor was not the same person 
as the minor involved in the drowning incident, he may have been of age by about 1223 since his father died 
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sometime between 1202 and 1240 (see note to no.381).  The charter was copied into the cartulary during its 
initial compilation c.1264. 

402  Gift in free alms by William son of William of Redbourne with the agreement of Sybil his wife, to Alvingham 

Priory of 3 selions of land in the west side of Cockerington and 10 selions of land in the east side, in the places described 

in the charter.  [c.1223 - 1264] 

fo.71r - v 

Idem Willelmus dat nobis tresa <selliones> terre in territorio de Cok' ex occidentali parte et decem 

selliones ex orientali parte ville de Cok'.b 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Willelmus filius Willelmi de Redburne 

salutem.  Noveritis me [fo.71v]c consilio et assensu Sibille uxoris mee, pro salute anime mee et 

antecessorum meorum, concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie 

et conventui de Alvingh', in liberam, puram et perpetuam elemosinam, duos selliones terre arabilis in 

territorio de Cokerinton' ex occidentali parte ville iacentes inter terram Roberti Burre versus austrum et 

terram Roberti filii Willelmi versus aquilonem, et abuttant versus orientem super Gillecroft et versus 

occidentem super foreram Thome filii Roberti filii Ranulphi; et unum sellionem ex eadem parte ville, 

iacentem inter terram dicti conventus ex parte orientali et terram que fuit quondam Gode Haket ex 

parte occidentali et abuttat versus austrum super Nevillegate et versus aquilonem super 

Crosmarefurlanges;d et duos selliones ex orientali parte eiusdem ville iacentes inter terram Roberti de 

Creppinges ex parte una et terram dicti Roberti Burre ex altera et abuttat versus aquilonem super viam 

que vocatur Redburnegate et versus  austrum super Leupwarpes; item octo selliones ex eadem parte 

ville iacentes inter terram dicti conventus ex una parte et terram dicte Roberti Burre ex altera et 

abuttant super predictum Redburnegate et Leupwarpes, sicut scriptum est de duobus prenominatis, 

tenendos et habendos de me et heredibus meis libere, quiete et pacifice sicut aliqua elemosina liberius 

et quietius ab aliquibus viris religiosis poterit possideri.  Et sciendum quod ego Willelmus et heredes 

mei totam terram predictam cum omnibus pertinentiis et aisiamentis suis, infra villam et extra, predicto 

conventui contra omnes homines warantizabimus et de omnibus rebus secularibus, sectis, servitiis, 

consuetudinibus et demandis erga dominum regem et dominos feodi et omnes alios adquietabimus et 

defendemus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus. 

a Followed by acras, expunged. 
b W. Iu written at right edge of folio. 
c Heading Cokerintona.  xiiij. 
d Left marginal note indicated here Nota istas ij selliones clamat dominus S. esse de terra W. Cantatoris.  

Note.  For dating see note to no.401.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 
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403  Gift in free alms by William of Redbourne to Alvingham Priory of 2 selions of land, at Gategrainehil in the east of 

Cockerington, which lie between the holdings of the priory and extend from the Friston fee in the south to Gocelin 

Hardpenig's road in the north.  [c.1223 - 1264] 

fo.71v 

Willelmus de Redburn' dat nobis duos selliones terre arabilis ina territorio de Cok' ex orientali parte 

ville iacentes super Gategrainhil. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Redburn' concessi, dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, solutam 

et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, duos selliones terre arabilis in territorio de 

Cokerint' ex orientali parte ville iacentes super Gategrainehil inter culturas predicti conventus et 

extendunt se in longitudine versus austrum superb feodum de Fristona et versus aquilonem super viam 

Gocelini Hardpening, tenendos et habendos de me et heredibus meis libere, quiete et pacifice cum 

omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentisc infra villam et extra inperpetuum sicut aliqua 

elemosina liberius viris religiosis conferri potest et ab eisdem possideri.  Ego vero Willelmus et heredes 

mei predictos selliones cum omnibus pertinentiis suis dicto conventui warantizabimus et defendemus 

et de omnibus rebus contra dominos feudi et contra omnes homines adquietabimus inperpetuum.  Et 

in huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a W. Iu written at left edge of folio. 
b Followed by de, expunged. 
c Followed by et, expunged. 

Note.  Note a indicates that the donor is William son of William of Redbourne.  For dating see note to no.401.  
The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

404  Gift in free alms by William son of William of Redbourne to Alvingham Priory of 9½ acres of meadow at 

Stockdayle in Medelholm, lying between the priory's meadow and that of John le Vavasur, from the New Eau in the 

north to the Old Eau in the south.  [c.1223 - 1264] 

fo.71v 

Idem Willelmus dat nobis novem acras prati eta dimidiam in Medelholm in territorio de Cok' iacentes 

ad Stockedayle. 

[C]unctisb Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Willelmi de Redburne salutem.  

Noveritis me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, novem acras prati et dimidiam in Medelholm in territorio de Cokerint' iacentes ad 

Stockedayle propinquius inter pratum dicti conventus et pratum Iohannis le Vavasur; et abuttant 

versus aquilonem super le Neu Ha et versus austrum super le Alde Ha.  Et ego Willelmus et heredes 

mei predictas novem acras et dimidiam prati cum pertinentiis predicto conventui, in puram et 
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perpetuam, elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes homines et feminas 

adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus. 

a W. Iun. written at left edge of folio. 
b Nota written in left margin, with a drawing of hand pointing to this word. 

Note.  For dating see note to no.401.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

405  Gift in free alms by William son of William of Redbourne to Alvingham Priory of 4 acres of meadow at 

Stockedayle in Medelholm, lying between the priory's meadow and his own, from the New Eau in the north to the Old 

Eau in the south. [c.1223 - 1264] 

fo.71v 

Idem Willelmusa dat nobis quatuor acras de prato suo in Medelholm in territorio de Cok' iacentes ad 

Stockedaile. 

[C]unctisa Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Willelmi de Reddeburne salutem.  

Noveritis me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Mare et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, quatuor acras de prato meo in Medelholm in territorio de Cokerint' iacentes ad 

Stockedayle propinquius inter pratum dicti conventus et pratum meum et abuttant versus aquilonem 

super le Neu A et versus austrum super le Ald A.  Et ego Willelmus et heredes mei predictas quatuor 

acras prati cum pertinentiis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus et 

defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti 

scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a W. Iu. written at left edge of folio. 

Note.  For dating see note to no.401.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

406  Gift in free alms by William son of William of Redbourne to Alvingham Priory of 3 selions of land in the west of 

Crosmare in Cockerington between the land of John le Vavasur and the fee of Asterby, and 2 selions of land in the north 

of Crosmare lying between lands of the Friston fee on three sides, with Redburngate in the south.  

 [c.1223 - 1264] 

fo.71v 

Idema Willelmus dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Cok' ex occidentali parte de 

Crosmare, et duos selliones ex aquilonali parte de Crosmare. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus filius Willelmi salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 
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Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, tres selliones terre arabilis in territorio de Cokerint' ex 

occidentali parte de Crosmare iacentes inter terram Iohannis Le Vavasur ex orientali parte et feodum 

de Aysterby ex occidentali, qui quidem selliones tres sunt ad capud aquilonare et quatuor ad capud 

australe; et duos selliones ex aquilonari parte de Crosmare, iacentes inter feodum de Friston' ex utraque 

parte et buttant versus aquilonem super feodum predictum de Friston' et versus australe super 

Redburnegate, tenendos et habendos de me et heredibus meis libere, quiete, pacifice ab omni servitio 

et terrena exactione et demanda predictis priori et conventui inperpetuum.  Et ego predictus Willelmus 

et heredes mei predictam terram warantizabimus, defendemus et de omnibus adquietabimus erga 

omnes inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

[fo.72r]b 

a W. Iu. written at left edge of folio. 
b Heading Cokerintona.  xiiij. 

Note.  For dating see note to no.401.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

407  Gift in free alms by William son of William [Redbourne] of Cockerington to Alvingham Priory of the toft once 

held by Roger Leithbarn from him, a field and 4 selions of land at Scale in the east field of Cockerington, and 4 selions 

of land at Stapelhomare in the west field, in the locations described in the charter.  

 [c.1223 - 1264] 

fo.72r 

Willelmus filius Willelmi de Cok' dat nobis unum toftum quem Rogerus Leithbarn aliquando de me 

tenuit et unum wang super Scale.  Item quatuor sellionesa in eodem campo super Scale.  Item quatuor 

selliones in occidentali campo super Stapelhoumare. 

[C]unctis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Willelmus filius Willelmi <Redburne>b 

de Cokerint salutem.  Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, unum toftum cum omnibus pertinentiis suis 

in villa de Cokerint', illum scilicet toftum quem Rogerus Leithbarn aliquando de me tenuit et abuttat ad 

capud australe super viam Roberti le Wdegraive et ad capud aquilonale super terram dicti conventus et 

iacet iuxta regiam viam versus propinquior tofto Lamberti socri Roberti le Wdegreive; et unum wang 

super Scale et abuttat ad capud aquilonale super Heringsic et ad capud australe super Nevillegate in 

campo orientali dicte ville de Cokerint'; et iacet inter terram Iohannis le Vavasur et terram Iohannis de 

Cokerint'; item quatuor selliones in eodem campo super Scale, iacentes inter terram domini Ricardi le 

Walays et terram domini Iohannisc le Vavasur, et abuttant ad capud aquilonale super viam de Nevill' et 

ad capud australe super viam domine; item quatuor selliones in occidentali campo dicte ville ded 

Cokerint' super Stapelhomare, et abuttant ad capud australe super terram dicti conventus de Alvingh' 

et ad capud aquilonale super viam Willelmi de Redburne, et iacent inter terram Roberti Cripling' et 

terram domine de Cokerint', tenenda et habenda omnia predicta cum omnibus pertinentiis suis infra 
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villam et extra de me et heredibus meis dicto conventui et successoribus suis adeo libere et quiete sicut 

aliqua elemosina aliquibus hominibus liberius et quietius ab aliquo conferri potest.  Et ego predictus 

Willelmus et heredes mei warantizabimus et defendemus omnia predicta cum pertinentiis suis predicto